[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 11 февраля 2019 года                                                                                                      № 2/96
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

муниципального района  «Сыктывдинский»

от 12 июля 2016 года № 17/915 «Об
утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными

распорядителями (распорядителями) средств

бюджета МО МР «Сыктывдинский», главными

администраторами (администраторами) доходов

бюджета МО МР «Сыктывдинский», главными

администраторами (администраторами) источников дефицита бюджета МО МР «Сыктывдинский»
Руководствуясь статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.11.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Уставом администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Сыктывдинский» от 12 июля 2016 года № 7/915 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета МО МР «Сыктывдинский», главными администраторами (администраторами) доходов бюджетов МО МР «Сыктывдинский», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МО МР «Сыктывдинский» следующие изменения:
в Порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета МО МР «Сыктывдинский», главными администраторами (администраторами) доходов бюджетов МО МР «Сыктывдинский», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МО МР «Сыктывдинский», утвержденном постановлением (приложение):
в разделе IV. «Оформление и рассмотрение результатов внутреннего финансового контроля»:
в подпункте «в» пункта 4.5 слова «республиканского бюджета Республики Коми» заменить на «бюджета МО МР «Сыктывдинский».
в подпункте «и» пункта 4.5 слова «бюджета Республики Коми» заменить на «бюджета  МО МР «Сыктывдинский».

в пункте 4.6 слова «государственного финансового контроля» заменить на «внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района (Долингер Н.В.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                       Л.Ю. Доронина